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Geachte heer Slewe,

Via de griffie is uw e-mail van ll februari 2019 ontvangen. U stelt de volgende vraag:"Kan iemand mij uitleggen waarom deze mail wel bij mijn Wob verzoek z¡t maar niet bij de stukken op de aan de hr Heukels en mij, beschikbaar gestelde stick. Graag het origineel en alle andere gescreende stukken."
U stuurt een afschrift mee van een document dat u naar aanleiding van een Wob-verzoek heeft ontvangen. Het betreft een interne mail tussen een ambtenaar en een lid van het college van B&W van de gemeente Bloemendaal. In deze brief leest u de reactie van het college.

Vraag 1:
"Kan iemand mij uitleggen waarom deze mail wel bij mijn Wob verzoek zit maar niet bij de stukken op de aan de hr Heukels en mij, beschikbaar gestelde stick?"

Antwoord 1:
Zonder dat u aangeeft uit welk Wob-besluit u de aangeleverde mail heeft ontvangen, kunnen wij geen antwoord geven op uw vraag.

Vraag 2:
"Graag het origineel en alle andere gescreende stukken."

Antwoord 2:
U vraagt naar een interne mail tussen een ambtenaar en een lid van het college van B&W. Dat betreft intern beraad. Deze informatie is niet bedoeld en geschikt voor verantwoording in het publieke debat.
Verstrekking daarvan wordt strijdig geacht met het openbaar belang ex artikel 169 lid 3 Gemeentewet Verwezen wordt naar de aangenomen motie in de raadsvergadering van 18 april 2019.

Voor het overige ¡s niet duidelijk wat u vraagt met "a//e andere gescreende stukken". Dit deel van uw vraag kan derhalve niet beantwoord worden.
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Een afschrift van deze brief wordt ter kennisname gezonden aan de leden van de raad

Met vriendelijke g roet,

burgemeester en wethouders van Bloemendaal;
/"a-'

burgemeester

, secretaris
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